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Årsregnskab for 2022

Budget 2023

Aalborg Fodbolddommerklub



Regnskabspåtegning

Regnskabet viser et underskud på kr. 16.981,70

 

Carl-Johan Christensen Lars Ø. Poulsen Simon le Fevre
Formand Næstformand Sekretær

Torben Jensen Lars Rix
Bestyrelsesmedlem Kasserer

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2022 for Aalborg Fodbolddommerklub. 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter.

Vi anser regnskabet for at være retvisende.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 17. januar 2023



Revisorerklæring

Vi har revideret det af bestyrelsen aflagte årsregnskab for 2022 for Aalborg Fodbolddommerklub.

Den udførte revision

Regnskabet er revideret og fundet i overensstemmelse med de fremlagte bilag.

Bankindestående er kontrolleret og fundet i orden.

Aktiebeholdningen er afstemt til opgørelse fra Spar Nord A/S.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med 
vedtægternes krav til regnskabsaflæggelse, og at det giver et retvisende billede af 
Aalborg Fodbolddommerklubs aktiver og passiver, økonomiske stilling samt resultat.

Støvring, den 18. januar 2023.

Henrik Larsen Michael V. Jensen  



Aalborg Fodbolddommerklub

Resultatopgørelse for 2022

År 2022 Budget 2022 År 2021

INDTÆGTER

Medlemskontingent 80.650,00 81.300 81.150,00

Kampgebyr 136.499,24 145.000 127.044,99

Kampafgifter, udendørs 9.541,50 6.500 6.890,00

Kampafgifter, indendørs 3.606,08 2.000 0,00

Opkrævningsgebyrer 600,00 0 1.600,00

Aktivitetstilskud (DBU-J/DFU) 29.030,00 30.000 31.265,00

Effektsalg (note 1) 5.835,00 3.000 2.110,00

Sponsorindtægter 0,00 0 0,00

Medlemsrabat -900,00 -1.200 -26.120,00

Indtægter i alt 264.861,82 266.600 223.939,99

UDGIFTER År 2022 Budget 2022 År 2021

Honorar kampfordelere 11.232,00 12.000 8.385,00

Godtgørelse - bestyrelse m.fl. 36.000,00 36.000 35.100,00

Køb af effekter (note 1) 4.570,00 0 1.620,00

Køb af andet udstyr (note 1) 52.145,75 65.000 18.782,00

Udvikler-/vejlederordningen 3.010,00 10.000 3.000,00

Talentgruppeordninger (note 2) 14.803,62 20.000 10.350,82

Aktiviteter og diverse udvalg (note 3) 9.638,39 24.600 23.041,45

Kursusudgifter (note 4) 17.576,66 18.500 12.855,88

Møder (note 5) 78.875,01 70.600 68.005,74

Kontingent DFU 26.400,00 27.000 31.320,00

Kontorhold og porto 612,00 400 418,00

IT-/video-udgifter 580,00 1.000 0,00

Telefonudgifter (kampfordeler/mobilepay) 1.416,00 1.436 1.436,00

Hjemmeside 5.259,20 2.000 1.848,00

Gaver og repræsentation 15.800,01 20.000 21.579,60

Bankgebyrer (note 6) 2.829,25 2.400 2.391,25

Udgifter i alt 280.747,89 310.936 240.133,74

Resultat før renter/kursregulering -15.886,07 -44.336 -16.193,75

Renteudgifter/-indtægter (note 6) -3.211,63 -4.000 -4.023,24

Kursregulering/udbytte (note 7) 2.116,00 0 1.991,60

Årets resultat -16.981,70 -48.336 -18.225,39



Aalborg Fodbolddommerklub

Balance pr. 31/12 - 2022

Aktiver 31/12 - 2022 31/12 - 2021

Indestående på bankkonti
• Spar Nord bank, driftskonto 364.640,56 419.825,71

Værdipapirer

• Aktier (note 7) 8.512,00 6.688,00

Tilgodehavender

• Afholdte udgifter vedr. næste regnskabsår 0,00 0,00

• Tilgodehavender (note 8) 9.750,00 0,00

Aktiver i alt 382.902,56 426.513,71

Passiver 31/12 - 2022 31/12 - 2021

Egenkapital

Egenkapital pr. 1/1- 2022 345.153,26 363.378,65

Årets resultat -16.981,70 -18.225,39

Egenkapital pr. 31/12-2022 328.171,56 345.153,26

Gæld / kreditorer

• Kontingent 2023 49.700,00 74.400,00

• Forudbetalt til aktiviteter 2023 0,00 0,00

• Øvrig gæld (note 9) 5.031,00 6.255,00

• Donationskonto 0,00 705,45

Gæld i alt 54.731,00 81.360,45

Passiver i alt 382.902,56 426.513,71



                                   Aalborg Fodbolddommerklub

                                                 Noter

2022 2021

Note 1: Køb af effekter / Salg af effekter

Køb af dommerartikler til salg (fløjter, kort, DFU-mærker m.m.) 4.570,00 1.620,00

Køb af lovbøger 5.000,00 6.250,00

Køb af "Startpakker" til nye dommere 0,00 0,00
Køb af diverse udstyr (Højtaler, kuglepenne) 6.697,75 12.632,00

Andet (kobber dommertrøje) 40.448,00 -100,00
Køb af andet udstyr 52.145,75 18.782,00

Salg af dommereffekter 5.835,00 2.110,00

Note 2: Talentgrupper

Omfatter:

Regional Talentgruppe 1 0,00 0,00

Lokal Talentgruppe * 14.803,62 10.350,82
Resultat 14.803,62 10.350,82

Note 3: Aktiviteter og Sponsortiltag

Omfatter:

Aktiviteter / Aktivitetsudvalg 2.338,39 16.441,45

   - Futsal arrangement: kr. 3.589,89

   - Heraf regulering vedr. 2021: Kr. -2.500,00

Seniorklubben - aktivitetstilskud 7.300,00 6.600,00
Resultat 9.638,39 23.041,45

Note 4: Kurser

Omfatter:

Teorikurser * 15.794,00 11.825,84

Vintertræning 1.782,66 0,00

Indsats for nye dommere (onkelordning) 0,00 1.030,04
Resultat 17.576,66 12.855,88
   * omfattet af aktivitetstilskud fra DBU-Jylland

Note 5: Møder

Medlemsmøder 35.434,80 29.356,00

Bestyrelsesmøder 19.489,74 17.429,38

Øvrige møder 5.430,46 5.445,52

Generalforsamling 18.520,01 15.774,84
Resultat 78.875,01 68.005,74

Note 6: Bank abonnement, gebyrer, mobilepay og renter

Netbank abonnement 1.000,00 1.015,00

Kontogebyrer (100 kr. for 1. kvartal / herefter 250 kr. pr. kvartal) 850,00 400,00

Gebyrer overførsler 56,00 35,00

Mobilepay gebyrer/abonnement 923,25 941,25
Resultat bankgebyrer m.m. 2.829,25 2.391,25

Bank renter (negativ rente) 3.211,63 4.023,24

Note 7: Aktier

Ultimo Primo

Aktier i Spar Nord Bank A/S

31/12-21: 80 stk. til værdi 83,60 6.688,00

31/12-22: 80 stk. til værdi 106,4 8.512,00
Kursregulering

Årets aktieudbytte

Total Kursregulering/udbytte 2.116,00

Note 8: Tilgodehavender

Omfatter

   - Kreditnota Unisport på 39 vouchers á 250 kr. 9.750,00 0,00
Resultat 9.750,00 0,00

Note 9: Gæld

Omfatter

   - A-skat og AM-bidrag kampfordeler - betaling udestår 5.031,00 3.755,00
Resultat 5.031,00 3.755,00

1.824,00

292,00



Aalborg Fodbolddommerklub

Budget 2023

Budget 2023 Realiseret 2022

INDTÆGTER

Medlemskontingent 53.500 80.650,00

Kampgebyr 140.000 136.499,24

Kampafgifter, udendørs 9.000 9.541,50

Kampafgifter, indendørs 3.500 3.606,08

Opkrævningsgebyr 0 600,00

Aktivitetstilskud 30.000 29.030,00

Effektsalg 4.000 5.835,00

Sponsorindtægter 0 0,00

Medlemsrabat 0 -900,00

Indtægter i alt 240.000 264.861,82

UDGIFTER Budget 2023 Realiseret 2022

Honorar kampfordelere 11.300 11.232,00

Godtgørelse - bestyrelse m.fl. 36.000 36.000,00

Køb af effekter 0 4.570,00

Køb af andet udstyr 20.000 52.145,75

Udvikler-/vejlederordningen 10.000 3.010,00

Talentgruppeordninger 16.000 14.803,62

Udvalg (aktivitetsudvalg / seniorklub) 25.000 9.638,39

Kursusudgifter 18.500 17.576,66

Møder 79.600 78.875,01

Kontingent DFU 26.200 26.400,00

Kontorhold og porto 600 612,00

IT-/video-udgifter 0 580,00

Telefonudgifter 1.416 1.416,00

Hjemmeside 2.348 5.259,20

Gaver og repræsentation 15.000 15.800,01

Bankgebyrer 3.000 2.829,25

Udgifter i alt 264.964 280.747,89

Resultat før renter/kursregulering -24.964 -15.886,07

Renteudgifter/-indtægter 0 -3.211,63

Kursregulering/udbytte 0 2.116,00

Årets resultat -24.964 -16.981,70



Aalborg Fodbolddommerklub

Regnskab for 2022 udvisende et underskud på kr. 16.981,70 fremlagt og 
godkendt på foreningens ordinære generalforsamling, den 31. januar 2023.

Dirigent

Stig Hansen


